prius presentatis pecuniis per ipsos tunc debitis. 

Quem autem de Stanga fideiussorem ante dictum presentem 

( 1) Il Vicariatus Castrorum è l'attuale Castelbelforte.
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et acceptantem, eiusque heredes et bona dictus de Cominis per se 
et ut supra promisit et ut supra conservare indemnem, indemnes 

et indemnia ac penitus sine damno a fideiussione predicta, cum 

eisdemmet rinuntiis de quibus supra, et coram eodemmet iudice, 

sin e exèeptione ut supra, et sub predi eta et inf rascripta bono rum 

suorum obbligatione. 

Et predicta omnia et singula suprascripta in presentique in

strumento contenta apposita et inserta predicti ut supra obbligati 

per se et ut supra, dicto domino Angelo presenti et ut supra 

acceptanti, nec non', dictus de Cominis per se et ut supra, dicto 

de Stanga presenti et ut supra respective, tamen et singula singulis 

congrue refferendo promiserunt, et promittant perpetuo et omni 

tempore firma rata et grata habere tenere attendere et dbservare, 

et in aliquo non contrafacere nec contravenire per se vel alium 

seu alios eorum nominibus, aliqua ratione vel causa modo, vel 
ingenio, de iure, vel de facto, sub pena dupli dictorum denariorum, 

solemni stipulatione premissa, qua pena soluta vel non semel aut 

pluries nihilominus presens instrurnentum, ac omnia et singula 

in eo ut supra contenta perpetuo firma maneant atque perdurent, 

cum reffectione et restitutione omnium et singulorum damnorum 

interesse et expensarum litis et extra, et sub obligatione omnium 
et singulorum suorum bonorum presentium et futurorum. 

Et sincere fideliter, et prorsus, inviolabiliter, attendere et 

observare promiserunt predicta omnia, que clausola habet vim 

iuramenti ìuxta tamen formam et Iimitationes de quibu� 1n Iege 

municipali anno 1528 edita, de quibus fuerunt a me notario infra

scripto certiticat1, act eorum plenam et claram intelligentiam. 
Et quam élausolam in presenti instrumento apponi volue

runt et mandaverunt ad effectum de quo supra. 
Ego Carolus filius domini Baptiste de Fornariis civis Man

tue publicus Imperiali auctoritate notarius, suprascriptis omnibus 

et singulis presens fui, eaque rogatus scribere publice scripsi soli
taque mea cum attestatione hic me subscripsi. 

I BANCHI FENERATIZI NEL TERRITORIO 

MANTOVANO * 

* Si prende qui in considerazione il territorio dell'attuale provmc1a di Man

to ,,a, cioè sia la parte sottoposta alla Signoria del ramo principale dei